國立臺灣海洋大學 106 年度臨時研究中心諮詢委員會議

書面審查紀錄

時間：107年3月28日– 4月9日

研究中心諮詢委員會議代表人數 15 人，書面審查意見表回收 12 份

記錄:陳韻竹

一、報告事項

(一)本校 106 年度研究中心諮詢委員會議謹訂於 107 年 1 月 30 日召開，教務處註冊課務組擬

於本學期設置校級研究中心「國立臺灣海洋大學智慧生活科技研究中心」，後續須經研發

會議及校務會議審議。因時間緊迫，本案採用書面審查進行。

(二)本次書面審查時間：107 年 3 月 28 日– 4 月 9 日；校務發展會議委員人數 15 人，書面審

查意見表回收計 12 份。

(三)投票結果如有過半數以上委員勾選通過，則視為通過，並納入 106 年度臨時研究中心諮

詢委員會議紀錄中，簽請核示後，郵件寄送會議紀錄電子檔予各委員存參，並公告於研

發處企劃組「會議記錄」網站。

二、提案審查
提案                                                 提案單位：教務處註冊課務組

案由：擬請同意設置校級研究中心-『國立臺灣海洋大學智慧生活科技研究中心』案，提請審

議。

說明：

一、為有效整合智慧生活產學資源，培育智慧生活科技專業人才，落實產學合作無縫接軌，

提升國內競爭力，特設立本中心。

二、簽請校長同意成立旨揭中心籌備小組，詳如附件一。

三、業經 107.3.26 籌備小組會議審議通過，會議紀錄詳如附件二。

四、檢附國立臺灣海洋大學智慧生活科技研究中心設置辦法(草案)及規劃書。

決   議：本案經研究中心諮詢委員15人進行書面審查，共計回收12份，12份均勾選同意，獲過半數以上委員

同意，本案通過。